

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名		令和6年度 保育事業 第1号工事						
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	円	1,922,694		1,922,694			1,631,000	
共通仮設費	円	379,246		333,216			389,000	
純工事費	円	2,301,940		2,255,910			2,020,000	
現場管理費	円	1,051,526		827,361			926,000	
工事原価	円	3,353,466		3,083,271			2,946,000	
一般管理費等	円	796,534		626,729			680,000	
工事価格合計	円	4,150,000		3,710,000		3,820,000	3,626,000	
消費税	円	415,000		371,000		382,000	362,600	
工事費計	円	4,565,000		4,081,000		4,202,000	3,988,600	

工事調査表－2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

令和6年度 保育事業 第1号工事												
工事名 工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
本数調整伐				3.13	232,650	728,194		3.13	244,728	766,000	1.05	
伐木筋工				500	2,389	1,194,500		500	1,730	865,000	0.72	適材適所の人員配置
直接工事費						1,922,694				1,631,000		
準備費(林床整理伐)				1,408	116	163,328		1,471	197	290,000	1.70	急斜面、密な林床が多い
共通仮設費						333,216				389,000		
純工事費						2,255,910				2,020,000		
現場管理費						827,361				926,000		
工事原価						3,083,271				2,946,000		
一般管理費等						626,729				680,000		
工事価格計						3,710,000				3,626,000		
消費税						371,000				362,600		
工事費計						4,081,000				3,988,600		

工事調査表-3 手持ち資材一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

手持ち資材一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-4 資材購入先一覧(主要資材) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)

[illegible]

工事調査表-5 手持ち機械一覧(主要機械) (低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械一覧(主要機械)

[illegible]

工事調査表一6 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

[illegible]

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

[illegible]

工事調査表-8 建設副産物の搬出処理(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出処理

[illegible]

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	¥3,988,600
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	¥4,202,000
落札率(A/a)←調査表1	89.40%
最終実績率(B/C)←調査表1	94.92%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--